



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA		LENA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA		MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA		IGOR JOSE DA SILVA		L. DE NARDIN LTDA	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	1	00045339 - Álcool Etílico	100	unidade	0,000000	0,00	0,000000	0,00	31,930000	3.193,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		1		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	
2	2	00045340 - Álcool Etílico Limpeza de ambientes	500	unidade	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços				Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	
3	3	00045341 - Algodão Uso Em Saúde	300	pacote	0,000000	0,00	1,900000	570,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		1				Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	
4	4	00045342 - Balde	200	unidade	0,000000	0,00	14,600000	2.920,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		1				Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	
5	5	00045343 - Borrifador	200	unidade	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	7,700000	1.540,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços				1		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes - RJ
Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12 Tel:

6	6	00045344 - Haste Flexível Material	200	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
7	7	00045345 - Copo Descartável	20	caixa	109,650000 2.193,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
8	8	00045346 - Dentifrício	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	3,900000 390,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
9	9	00045347 - Desinfetante	750	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	22,490000 16.867,50 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
10	10	00045348 - Detergente	3000	unidade	1,330000 3.990,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
11	11	00045349 - Desodorizador Sanitário	3000	unidade	5,980000 17.940,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
12	12	00045350 - Escova Dental	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	2,500000 250,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
13	13	00045351 - Esponja Limpeza	500	fardo	24,700000 12.350,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
14	14	00045352 - Esponja Limpeza Dupla face	5000	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,750000 3.750,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
15	15	00045353 - Flanela	1000	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

16	16	00045354 - Fósforo	300	unidade	3,550000 1.065,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
17	17	00045355 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil M	200	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	18,000000 3.600,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
18	18	00045356 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil G	250	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	29,800000 7.450,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
19	19	00045357 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil XG	300	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	14,600000 4.380,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
20	20	00045358 - Fralda Descartável Tamanho: Adulto Pequeno	50	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	14,650000 732,50 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
21	21	00045359 - Guardanapo De Papel	1000	pacote	6,000000 6.000,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
22	22	00045360 - hipoclorito de sódio	500	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	25,200000 12.600,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
23	23	00045361 - Lenço Umedecido	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	8,000000 800,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
24	24	00045362 - Cesto Lixo	100	unidade	49,400000 4.940,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
25	25	00045364 - Luva Borracha	1000	par	2,250000 2.250,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes - RJ
Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12 Tel:

26	26	00045366 - Pá Coletora Lixo	200	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	12,600000 2.520,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
27	27	00045367 - Pano Limpeza	3000	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	4,450000 13.350,00 1
28	28	00045368 - Papel Higiênico	500	fardo	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
29	29	00045369 - Toalha de Papel	400	pacote	9,100000 3.640,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
30	30	00045370 - Escova Roupa	200	unidade	3,900000 780,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
31	31	00045371 - Pregador de Roupa	200	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	4,900000 980,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
32	32	00045372 - Rodo	200	unidade	16,770000 3.354,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
33	33	00045373 - Sabão Barra Coco	1000	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	11,700000 11.700,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
34	34	00045374 - Sabão Barra	1000	pacote	7,400000 7.400,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
35	35	00045375 - Sabão Pó	3000	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	5,930000 17.790,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços



Tel:

Gerado por: genilson.silva



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

46	46	00045386 - Touca	100	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
47	47	00045387 - Condicionador	100	unidade	9,000000 900,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
48	48	00045388 - Colher Descartável Refeição	20	caixa	77,090000 1.541,80 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
49	49	00045389 - Colher Descartável Sobremesa	20	caixa	52,800000 1.056,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
50	50	00045390 - Talher Descartável	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
51	51	00045391 - Prato 21CM	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	226,000000 4.520,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
52	52	00045392 - Prato 15CM	20	caixa	135,100000 2.702,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
53	53	00045393 - Faca Descartável	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
54	54	00046273 - DESINFETANTE	2250	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	22,500000 50.625,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
55	55	00046274 - HIPOCLORITO DE SÓDIO	1500	unidade	24,700000 37.050,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços
Total:					149.366,80	60.908,00	94.398,00	21.180,00	1.050,00	14.700,00



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA		PLACIDOS COMERCIAL LTDA		PRISCILA CARLOS IZABEL		DROGARIA OLIVEIRA GARCIA LTDA		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	1	00045339 - Álcool Etílico	100	unidade	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	31,930000	3.193,00	31,930000	3.193,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços					
2	2	00045340 - Álcool Etílico Limpeza de ambientes	500	unidade	12,000000	6.000,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	12,000000	6.000,00	12,000000	6.000,00
					1		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços					
3	3	00045341 - Algodão Uso Em Saúde	300	pacote	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	1,900000	570,00	1,900000	570,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços					
4	4	00045342 - Balde	200	unidade	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	14,600000	2.920,00	14,600000	2.920,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços					
5	5	00045343 - Borrifador	200	unidade	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	0,000000	0,00	7,700000	1.540,00	7,700000	1.540,00
					Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços					



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

6	6	00045344 - Haste Flexível Material	200	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	2,400000 480,00 1	2,400000 480,00 0	2,400000 480,00 0
7	7	00045345 - Copo Descartável	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	109,650000 2.193,00 0	109,650000 2.193,00 0
8	8	00045346 - Dentifrício	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	3,900000 390,00 0	3,900000 390,00 0
9	9	00045347 - Desinfetante	750	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	22,490000 16.867,50 0	22,490000 16.867,50 0
10	10	00045348 - Detergente	3000	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	1,330000 3.990,00 0	1,330000 3.990,00 0
11	11	00045349 - Desodorizador Sanitário	3000	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	5,980000 17.940,00 0	5,980000 17.940,00 0
12	12	00045350 - Escova Dental	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	2,500000 250,00 0	2,500000 250,00 0
13	13	00045351 - Esponja Limpeza	500	fardo	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	24,700000 12.350,00 0	24,700000 12.350,00 0
14	14	00045352 - Esponja Limpeza Dupla face	5000	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,750000 3.750,00 0	0,750000 3.750,00 0
15	15	00045353 - Flanela	1000	unidade	2,820000 2.820,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	2,820000 2.820,00 0	2,820000 2.820,00 0



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

16	16	00045354 - Fósforo	300	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	3,550000 1.065,00	3,550000 1.065,00
17	17	00045355 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil M	200	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	18,000000 3.600,00	18,000000 3.600,00
18	18	00045356 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil G	250	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	29,800000 7.450,00	29,800000 7.450,00
19	19	00045357 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil XG	300	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	14,600000 4.380,00	14,600000 4.380,00
20	20	00045358 - Fralda Descartável Tamanho: Adulto Pequeno	50	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	14,650000 732,50	14,650000 732,50
21	21	00045359 - Guardanapo De Papel	1000	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	6,000000 6.000,00	6,000000 6.000,00
22	22	00045360 - hipoclorito de sódio	500	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	25,200000 12.600,00	25,200000 12.600,00
23	23	00045361 - Lenço Umedecido	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	8,000000 800,00	8,000000 800,00
24	24	00045362 - Cesto Lixo	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	49,400000 4.940,00	49,400000 4.940,00
25	25	00045364 - Luva Borracha	1000	par	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	2,250000 2.250,00	2,250000 2.250,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

26	26	00045366 - Pá Coletora Lixo	200	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	12,600000 2.520,00 0	12,600000 2.520,00 0
27	27	00045367 - Pano Limpeza	3000	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	4,450000 13.350,00 0	4,450000 13.350,00 0
28	28	00045368 - Papel Higiênico	500	fardo	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	61,600000 30.800,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	61,600000 30.800,00 0	61,600000 30.800,00 0
29	29	00045369 - Toalha de Papel	400	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	9,100000 3.640,00 0	9,100000 3.640,00 0
30	30	00045370 - Escova Roupa	200	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	3,900000 780,00 0	3,900000 780,00 0
31	31	00045371 - Pregador de Roupa	200	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	4,900000 980,00 0	4,900000 980,00 0
32	32	00045372 - Rodo	200	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	16,770000 3.354,00 0	16,770000 3.354,00 0
33	33	00045373 - Sabão Barra Coco	1000	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	11,700000 11.700,00 0	11,700000 11.700,00 0
34	34	00045374 - Sabão Barra	1000	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	7,400000 7.400,00 0	7,400000 7.400,00 0
35	35	00045375 - Sabão Pó	3000	pacote	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	5,930000 17.790,00 0	5,930000 17.790,00 0



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes - RJ
Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12 Tel:

36	36	00045376 - Toalha Rosto	100	unidade	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	13,5000001.350,00 0	13,5000001.350,00 0
37	37	00045377 - Sabonete Líquido	200	unidade	35,2000007.040,00 1	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	35,2000007.040,00 0	35,2000007.040,00 0
38	38	00045378 - Saco Plástico Lixo 20L	1000	pacote	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	14,00000014.000,00 0	14,00000014.000,00 0
39	39	00045379 - Saco Plástico Lixo 50L	1000	pacote	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	15,00000015.000,00 0	15,00000015.000,00 0
40	40	00045380 - Saco Plástico Lixo 100L	1000	pacote	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	26,00000026.000,00 0	26,00000026.000,00 0
41	41	00045381 - Saponáceo	1000	unidade	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	3,8900003.890,00 0	3,8900003.890,00 0
42	42	00045382 - Cosmético	100	unidade	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	10,0000001.000,00 0	10,0000001.000,00 0
43	43	00045383 - Pano Prato	1000	unidade	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	3,2500003.250,00 0	3,2500003.250,00 0
44	44	00045384 - Vassoura	500	unidade	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	12,1500006.075,00 0	12,1500006.075,00 0
45	45	00045385 - Vassourinha	200	unidade	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,0000000,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	6,7900001.358,00 0	6,7900001.358,00 0



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Educação de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

46	46	00045386 - Touca	100	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	6,000000 600,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	6,000000 600,00 0	6,000000 600,00 0
47	47	00045387 - Condicionador	100	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	9,000000 900,00 0	9,000000 900,00 0
48	48	00045388 - Colher Descartável Refeição	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	77,090000 1.541,80 0	77,090000 1.541,80 0
49	49	00045389 - Colher Descartável Sobremesa	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	52,800000 1.056,00 0	52,800000 1.056,00 0
50	50	00045390 - Talher Descartável	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		
51	51	00045391 - Prato 21CM	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	226,000000 4.520,00 0	226,000000 4.520,00 0
52	52	00045392 - Prato 15CM	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	135,100000 2.702,00 0	135,100000 2.702,00 0
53	53	00045393 - Faca Descartável	20	caixa	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços		
54	54	00046273 - DESINFETANTE	2250	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	22,500000 50.625,00 0	22,500000 50.625,00 0
55	55	00046274 - HIPOCLORITO DE SÓDIO	1500	unidade	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 0	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	24,700000 37.050,00 0	24,700000 37.050,00 0
Total:					15.860,00	600,00	30.800,00	480,00	389.342,80	389.342,80



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
1	1	00045339 - Álcool Etilico	100	unidade	10,097153	1.009,72					
					0						
2	2	00045340 - Álcool Etilico Limpeza de ambientes	500	unidade	3,794733	1.897,37					
					0						
3	3	00045341 - Algodão Uso Em Saúde	300	pacote	0,600833	180,25					
					0						
4	4	00045342 - Balde	200	unidade	4,616925	923,39					
					0						
5	5	00045343 - Borrifador	200	unidade	2,434954	486,99					
					0						



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
6	6	00045344 - Haste Flexível Material	200	caixa	0,758947	151,79					
					0						
7	7	00045345 - Copo Descartável	20	caixa	34,674375	693,49					
					0						
8	8	00045346 - Dentífrico	100	unidade	1,233288	123,33					
					0						
9	9	00045347 - Desinfetante	750	unidade	7,111962	5.333,97					
					0						
10	10	00045348 - Detergente	3000	unidade	0,420583	1.261,75					
					0						



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
11	11	00045349 - Desodorizador Sanitário	3000	unidade	1,891042	5.673,13					
					0						
12	12	00045350 - Escova Dental	100	unidade	0,790569	79,06					
					0						
13	13	00045351 - Esponja Limpeza	500	fardo	7,810826	3.905,41					
					0						
14	14	00045352 - Esponja Limpeza Dupla face	5000	unidade	0,237171	1.185,85					
					0						
15	15	00045353 - Flanela	1000	unidade	0,891762	891,76					
					0						



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
16	16	00045354 - Fósforo	300	unidade	1,122609	336,78					
					0						
17	17	00045355 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil M	200	pacote	5,692100	1.138,42					
					0						
18	18	00045356 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil G	250	pacote	9,423587	2.355,90					
					0						
19	19	00045357 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil XG	300	pacote	4,616925	1.385,08					
					0						
20	20	00045358 - Fralda Descartável Tamanho: Adulto Pequeno	50	pacote	4,632737	231,64					
					0						



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
21	21	00045359 - Guardanapo De Papel	1000	pacote	1,897367	1.897,37					
					0						
22	22	00045360 - hipoclorito de sódio	500	unidade	7,968940	3.984,47					
					0						
23	23	00045361 - Lenço Umedecido	100	unidade	2,529622	252,98					
					0						
24	24	00045362 - Cesto Lixo	100	unidade	15,621652	1.562,17					
					0						
25	25	00045364 - Luva Borracha	1000	par	0,711512	711,51					
					0						



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
26	26	00045366 - Pá Coletora Lixo	200	unidade	3,984470	796,89					
					0						
27	27	00045367 - Pano Limpeza	3000	unidade	1,407214	4.221,64					
					0						
28	28	00045368 - Papel Higiênico	500	fardo	19,479630	9.739,82					
					0						
29	29	00045369 - Toalha de Papel	400	pacote	2,877673	1.151,07					
					0						
30	30	00045370 - Escova Roupas	200	unidade	1,233288	246,66					
					0						



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
31	31	00045371 - Pregador de Roupa	200	pacote	1,549516 0	309,90					
32	32	00045372 - Rodo	200	unidade	5,303140 0	1.060,63					
33	33	00045373 - Sabão Barra Coco	1000	pacote	3,699865 0	3.699,86					
34	34	00045374 - Sabão Barra	1000	pacote	2,340085 0	2.340,09					
35	35	00045375 - Sabão Pó	3000	pacote	1,875231 0	5.625,69					



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão							
					Unitário	Total						
36	36	00045376 - Toalha Rosto	100	unidade	4,269075	426,91						
					0							
37	37	00045377 - Sabonete Líquido	200	unidade	11,131217	2.226,24						
					0							
38	38	00045378 - Saco Plástico Lixo 20L	1000	pacote	4,427189	4.427,19						
					0							
39	39	00045379 - Saco Plástico Lixo 50L	1000	pacote	4,743416	4.743,42						
					0							
40	40	00045380 - Saco Plástico Lixo 100L	1000	pacote	8,221922	8.221,82						
					0							



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
41	41	00045381 - Saponáceo	1000	unidade	1,230126 0	1.230,13					
42	42	00045382 - Cosmético	100	unidade	3,162278 0	316,23					
43	43	00045383 - Pano Prato	1000	unidade	1,027740 0	1.027,74					
44	44	00045384 - Vassoura	500	unidade	3,842167 0	1.921,08					
45	45	00045385 - Vassourinha	200	unidade	2,147187 0	429,44					



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
46	46	00045386 - Touca	100	caixa	1,897367	189,74					
					0						
47	47	00045387 - Condicionador	100	unidade	2,846050	284,60					
					0						
48	48	00045388 - Colher Descartável Refeição	20	caixa	24,377998	487,56					
					0						
49	49	00045389 - Colher Descartável Sobremesa	20	caixa	16,696826	333,94					
					0						
51	51	00045391 - Prato 21CM	20	caixa	71,467475	1.429,35					
					0						



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

6 - Pregão Eletrônico Nº 000006/2026 - 14/04/2026 10:04

Legenda
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padrão						
					Unitário	Total					
52	52	00045392 - Prato 15CM	20	caixa	42,722371	854,45					
					0						
54	54	00046273 - DESINFETANTE	2250	unidade	7,115125	16.009,03					
					0						
55	55	00046274 - HIPOCLORITO DE SÓDIO	1500	unidade	7,810826	11.716,24					
					0						
Total:					123.121,04						